РОССИЙКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                         ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
         Должанский районный Совет народных депутатов

                                         Решение

   27 октября 2015 года     № 122-НПА

 Об особенностях составления,                                     Принято на сорок втором
рассмотрения и утверждения                                         заседании районного Совета
проекта  бюджета Должанского                                      народных депутатов
района Орловской области                                             четвертого созыва
на 2016 год

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Законом

Орловской области  «Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения

проекта областного бюджета и проекта бюджета Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Орловской области на 2016 год»,

районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2016 года:

1) действие положения «О бюджетном процессе в Должанском районе

Орловской области» от  23 июня 2015 года в части составления,

рассмотрения и утверждения проекта районного бюджета  на плановый

период, представления в районный Совет народных депутатов

одновременно с указанным проектом  документов и материалов на

плановый период (за исключением  прогноза социально-экономического

развития Должанского района Орловской области, основных направлений

бюджетной  и налоговой политики  Должанского района);

2) действие  пункта  11  статьи 9, статьи 10 в части планового  периода.

2. Установить, что в 2015 году администрация Должанского района вносит
проект  о районном бюджете на 2016 год не позднее 15 ноября 2015 года

3.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить

на официальном сайте Должанского района.

Глава района                                                                                             В. М. Марахин